
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41805029P

2. Data e Regjistrimit 05/06/2024
3. Emri i Subjektit MBG TOYS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   RR. Bulevardi Manjolave, Rezidenca Kodra 
e Diellit, Nr. 102, Kodi postar 1001, Tiranë 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Objekti i Shoqërisë është distribucioni i lodrave. Tregtim 

lodrash me shumice dhe pakice per biznese dhe konsumatore 
te tjere. Importi dhe eksporti i lodrave. Me qellim e 
realizimit te veprimtarise se saj, Shoqeria mund te kryeje 
veprime me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te 
administroje, bleje, shese ose te marre me qira, te kete 
interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera, konsorciume te 
themeluara ose ne themelim e siper, qe kane objekt te 
ngjashem te veprimtarise me objektin e Shoqerise ose objekti 
i tyre i sherben qellimit te realizimit te objektit te Shoqerise.  
Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e 
dobishme ose te nevojshme te lejuara nga ligji, per 
realizimin e objektit te Shoqerise.”
Fjorela Hametaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2024                Deri: 01/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MBG TOYS12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 10.000,00                Natyre: 
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100,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka) Kapitali eshte 10 000 leva bullgare.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alex@mbgtoys.com  
Telefon: 00359899984126 00355696697308 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287952-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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